
人間ドック（脳単独）のリストは後半にあります

従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA

胃部

X線
ABC 便 脳

婦人科

単独

06235 西尾病院 山口県下関市竹崎町１－１６－３ 083-223-8138 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04541 下関医療センター 山口県下関市上新地町３－３－８ 083-231-7887 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12385 下関市立市民病院 山口県下関市向洋町１ー１３ー１ 083-224-3201 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04542 宇部中央病院 山口県宇部市大字西岐波７５０番地 0836-51-9222 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06237 宇部協立病院 山口県宇部市五十目山町１６－２３ 0836-33-6111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04443 佐々木医院メディカルプラザ（旧　佐々木外科病院） 山口県山口市泉都町９－１３ 083-923-8813 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05735 阿知須共立病院 山口県山口市阿知須４８４１－１ 0836-65-2711 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05188 徳山中央病院 山口県周南市孝田町１－１ 0834-28-4411 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12400 岩国病院 山口県岩国市岩国３－２－７ 0827-41-0850 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12402 岩国中央病院 山口県岩国市今津町四丁目１５－３ 0827-23-1600 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12407 長門総合病院 山口県長門市東深川８５ 0837-22-2220 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12408 ＪＡ山口厚生連　周東総合病院 山口県柳井市古開作１０００番地１ 0820-22-3456 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06238 美祢市立病院 山口県美祢市大嶺町東分１１３１３－１ 0837-52-1700 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12412 清仁会　林病院 山口県山口市小郡下郷７５１－４ 083-972-1157 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04445 山口総合健診センター 山口県山口市小郡下郷１７７３－１ 083-972-4325 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号



従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

06235 西尾病院 山口県下関市竹崎町１－１６－３ 083-223-8138 〇 〇 〇

04541 下関医療センター 山口県下関市上新地町３－３－８ 083-231-7887 〇 〇 〇 〇 〇

12385 下関市立市民病院 山口県下関市向洋町１ー１３ー１ 083-224-3201 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04542 宇部中央病院 山口県宇部市大字西岐波７５０番地 0836-51-9222 〇 〇 〇 〇 〇

06237 宇部協立病院 山口県宇部市五十目山町１６－２３ 0836-33-6111 〇 〇 〇 〇

05566 済生会山口総合病院 山口県山口市緑町２－１１ 083-901-6186 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04443 佐々木医院メディカルプラザ（旧　佐々木外科病院） 山口県山口市泉都町９－１３ 083-923-8813 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05735 阿知須共立病院 山口県山口市阿知須４８４１－１ 0836-65-2711 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05188 徳山中央病院 山口県周南市孝田町１－１ 0834-28-4411 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12400 岩国病院 山口県岩国市岩国３－２－７ 0827-41-0850 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12402 岩国中央病院 山口県岩国市今津町四丁目１５－３ 0827-23-1600 〇 〇 〇 〇

12407 長門総合病院 山口県長門市東深川８５ 0837-22-2220 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12408 ＪＡ山口厚生連　周東総合病院 山口県柳井市古開作１０００番地１ 0820-22-3456 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06238 美祢市立病院 山口県美祢市大嶺町東分１１３１３－１ 0837-52-1700 〇 〇 〇 〇 〇

12412 清仁会　林病院 山口県山口市小郡下郷７５１－４ 083-972-1157 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04445 山口総合健診センター 山口県山口市小郡下郷１７７３－１ 083-972-4325 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12403 山口労災病院 山口県山陽小野田市大字小野田１３１５番地の４ 0836-83-2881 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独）

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号


